
 
 

ОДЕСЬКА ОБЛАСНА ДЕРЖАВНА АДМІНІСТРАЦІЯ 

ДЕПАРТАМЕНТ ОСВІТИ І НАУКИ 

НАКАЗ 

 
« 03 » травня 2017 року            м.Одеса    № 168/ОД 

 

 

Про організацію проведення у 2017 році  

зовнішнього незалежного оцінювання  

результатів навчання, здобутих на основі  

повної загальної середньої освіти для  

випускників 11-х класів 

Відповідно до розпорядження голови обласної державної адміністрації від 

27.04.2017 № 353/А-2017 «Про організацію проведення в області зовнішнього 

незалежного оцінювання результатів навчання, здобутих на основі повної 

загальної середньої освіти у 2017 році» 

НАКАЗУЮ: 

1. Департаменту освіти та науки Одеської міської ради, відділам 

(управлінням) освіти районних державних адміністрацій, міських рад, 

об’єднаних територіальних громад вжити заходів щодо створення належних 

умов для проведення зовнішнього незалежного оцінювання, передбачивши: 

- забезпечення посиленої охорони пунктів проведення зовнішнього 

незалежного оцінювання; 

- заходи щодо унеможливлення потрапляння до пунктів проведення 

зовнішнього незалежного оцінювання небезпечних предметів та речовин, 

заборонених до використання під час проведення зовнішнього незалежного 

оцінювання технічних засобів фіксації обробки, передавання та зчитування 



інформації; 

-  забезпечення своєчасного прибуття випускників до місця 

проходження зовнішнього незалежного оцінювання в період основної та 

додаткової сесій; 

- підвезення учнів, педагогічних працівників до пунктів тестування під 

час проведення державної підсумкової атестації у формі зовнішнього 

незалежного оцінювання 23, 25, 29,31 травня, 2, 6,8, 12, 14, 16 червня 2017 

року; 

- забезпечення чергування медичних працівників у місцях проведення 

зовнішнього незалежного оцінювання; 

- залучення педагогічних працівників до проведення зовнішнього 

незалежного оцінювання, у тому числі, за необхідності, шляхом зміни 

режиму їх праці за основним місцем роботи; 

- оптимізацію режиму роботи навчальних закладів, на базі яких 

працюватимуть пункти проведення зовнішнього незалежного оцінювання, 

педагогічних працівників. 

2. Відділу загальної середньої та позашкільної освіти Департаменту 

освіти і науки обласної державної адміністрації (Тишук Л.А.); 

2.1.Сприяти Одеському регіональному центру оцінювання якості освіти у 

залученні педагогічних працівників до проведення зовнішнього 

незалежного оцінювання, організації їх навчання, проведення перевірки 

відкритої частини тестових завдань на проходження тестування та 

сертифікатів за його результатами. 

2.2. Розробити схеми оперативного інформування та дій у випадку 

виникнення надзвичайних ситуацій. 

3.Контроль за виконанням наказу залишаю за собою. 

Директор Департаменту                                                            Ю.Є. Семенюк  

 


